
 

 
Numero di protocollo associato al documento come metadato 

(DPCM 3.12.2013, art. 20). Verificare l’oggetto della PEC o i 

files allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella 

segnatura di protocollo 

 

  

OGGETTO:  Graduatoria provvisoria per la selezione di personale docente interno all’Istituzione scolastica 

per il reclutamento dei componenti dei gruppi di lavoro: Linea di intervento A: Attività tecnica del gruppo di 

lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il MULTILINGUISMO; e Linea di intervento B: Attività 

tecnica del gruppo di lavoro per il multilinguismo 

PNRR Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” Azioni di potenziamento delle competenze STEM 

e multilinguistiche (D.M. 65/2023) - Codice template: 2308001. Titolo progetto: “Appassionare e orientare” 

 . Codice CUP: G74D23005480006. Accordo di concessione M4C1I3.1-2023-1143-P-30460 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  L’avviso di selezione personale docente/esperto interno all’Istituto IC Valle dei Laghi Dro allegato alla 

determina n. 26 del 26 marzo 2024 per la selezione di personale docente interno all’Istituzione scolastica per il 

reclutamento dei componenti dei gruppi di lavoro: Linea di intervento A: Attività tecnica del gruppo di lavoro per 

l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il MULTILINGUISMO; e Linea di intervento B: Attività tecnica del 

gruppo di lavoro per il multilinguismo. PNRR Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) - Codice template: 2308001. Titolo 

progetto: “Appassionare e orientare” . Codice CUP: G74D23005480006 

VISTO  il verbale della Commissione di Valutazione di data Giovedì 11 aprile 2024 e i relativi allegati parti 
integranti del verbale;  

DISPONE 
 

la pubblicazione in Amministrazione trasparente (Bandi e gare di questa Istituzione scolastica) e sulla Home Page 
del Sito web istituzionale all’indirizzo www.icvalledeilaghidro nell’apposita area denominata “Futura: la scuola per 
l’Italia di domani” della GRADUATORIA PROVVISORIA delle candidature pervenute per lo svolgimento di attività 
finalizzate alla realizzazione del progetto indicato in oggetto, di cui alla tabella allegata parte integrante al 
presente atto.  
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al dirigente scolastico (Responsabile Unico del 
Procedimento) entro cinque giorni dalla data di pubblicazione dello stesso.  
Decorso il termine predetto, in mancanza di reclami, verrà pubblicata la graduatoria definitiva e si procederà con 

l’assegnazione degli incarichi. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        dott. Alessandro Fabris 
                                                                                                         Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell'originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt.3-bis e 71 

D.Lgs.82/05). La firma autografa è sostituita dall' indicazione a stampa del 

nominativo del responsabile (art.3 D.Lgs. 39/1993). 

                                                                                

ICVDL_TN-12/04/2024-0003476 - Allegato Utente 3 (A03)

http://www.icvalledeilaghidro/

		2024-04-15T08:12:30+0200
	Alessandro   Fabris




